EXTRATO DO SEGUNDO TERMO DE REALINHAMENTO DE PREÇOS DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 154/2020.
CONTRATANTE: CONSÓRCIO DE SAÚDE DOS MUNICÍPIOS DO OESTE DO PARANÁ - CONSAMU
CONTRATADA: ECO FARMAS COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA
OBJETO: Pelo presente termo aditivo, as partes resolvem de comum acordo conceder realinhamento de preço para o lote 47, conforme abaixo:
	LOTE
	DESCRIÇÃO
	MARCA
	VALOR UNITÁRIO
	VALOR UNITÁRIO REALINHADO

	47
	COLCHÃO DE AR: USO HOSPITALAR. TAMANHO QUANDO CHEIO 1,90 X 0,80 CM. ATÓXICO. MÁXIMA RESISTENCIA ATÉ 130 KG
	AQUASOUS
	R$ 114,85
	R$ 128,70

Firmado em: 14 de maio de 2021.
Assinaturas: 	Luiz Ernesto De Giacometti
João Gabriel Avanci
Kamylla Gentila Tomazelli

[bookmark: _GoBack]